N&G 1NFORMATICA LTDA
Rua Tocantins, N. 482, Centro.
Paraíso do Tocantins TO CEP: 77.600-000
Fone: (63) 3602-1045 — (63) 98423-1864
CNPJ: 14.089.63010001-99
Insc. Est.: 29.434.018-1

Paraiso do Tocantins, 25 de Novembro de 2025.

Ao Fundo Municipal de Assistencia Social de Pium

Assunto: Resposta ad Ofício/ nº 029/2025 — FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM

S or Secretário,

Após cumprimenta-Io cordialmente venho através do presente documento responder ao ofício Ofício

nº 029/2025 — FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PIUM.

Diante do exposto no ofício enviado manifesto interesse em assumir o fornecimento dos itens citado

no oficio 029/2025.

Respeitosamente,

Paraíso do Tocantins -- TO, 25 de Novembro de 2025

_ ~.6~l~soa1-91
[4&.G'I1\IFOR:íV~A.TJCA `I-TDA

$NFflRMpilFGt.
f21i1~'7 Qi~f►ti~TtLü5B2 .,10ENTRO

• ;CËP7 ou-
nÕ ró~~i~~1i~

S

1